
Příloha P1.: Finanční plán a indikátory

P 1.1.  Finanční plán
e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

CELKEM ZA OBDOBÍ 2016 - 2023
 

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1. 21 572,00 6 903,04 3 882,96 0,00 10 786,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1. 23 333,33 6 720,00 3 780,00 0,00 12 833,33 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00 640,00 360,00 0,00 1 000,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1. 1 000,00 640,00 360,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1. 2 000,00 640,00 360,00 0,00 1 000,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 15 789,47 15 000,00 0,00 789,47 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1. 1 287,52 741,53 417,24 0,00 128,75 0,00

Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

SC II.

ROZVOJ OBCÍ



Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 2 631,58 2 500,00 0,00 0,00 131,58 0,00

Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 13 684,21 13 000,00 0,00 684,21 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3. 5 360,00 4 556,00 703,50 100,50 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3. 5 350,00 4 547,50 700,31 102,19 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 20 000,00 19 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 4 631,58 4 400,00 0,00 231,58 0,00 0,00

CELKEM 118 639,70 79 288,07 10 564,01 2 907,95 25 879,66 0,00

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

89 852,08 28 787,61



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2016

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 – 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)
Program

IDENTIFIKACE programu

Z toho Podpora

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Z toho Vlastní zdroje příjemce
Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)
Specifický cíl OP/ 

Operace PRV

Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

Specifický cíl SCLLD Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast



Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 – 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 4 – 

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2017

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

6 000,00 1 920,00 1 080,00 0,00 3 000,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

6 666,67 1 920,00 1 080,00 0,00 3 666,67 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 – 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD
Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Specifický cíl SCLLD 

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

6 315,79 6 000,00 0,00 315,79 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 – 

Infrastruktura pro 

vzdělávání 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 4 – 

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 18 982,46 9 840,00 2 160,00 315,79 6 666,67 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2018

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

8 000,00 2 560,00 1 440,00 0,00 4 000,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

8 888,89 2 560,00 1 440,00 0,00 4 888,89 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

1 000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

3 684,21 3 500,00 0,00 184,21 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

2 631,58 2 500,00 0,00 0,00 131,58 0,00

Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV



Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

1 500,00 1 275,00 195,00 30,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 30 415,20 17 035,00 3 435,00 424,74 9 520,47 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2019

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

4 000,00 1 280,00 720,00 0,00 2 000,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

4 444,44 1 280,00 720,00 0,00 2 444,44 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

500,00 320,00 180,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

1 000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

1 287,52 741,53 417,24 0,00 128,75 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV



Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

7 368,42 7 000,00 0,00 368,42 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

1 700,00 1 445,00 223,13 31,88 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

1 700,00 1 445,00 223,13 31,88 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

5 263,16 5 000,00 0,00 263,16 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00

CELKEM 32 526,70 23 831,53 2 663,49 958,49 5 073,20 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2020

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

3 572,00 1 143,04 642,96 0,00 1 786,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

3 333,33 960,00 540,00 0,00 1 833,33 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

1 000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

1 000,00 320,00 180,00 0,00 500,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

3 684,21 3 500,00 0,00 184,21 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)
Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Z toho Podpora

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV



Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

1 800,00 1 530,00 236,25 33,75 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

2 150,00 1 827,50 282,19 40,31 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 20 750,07 13 600,54 2 061,40 468,80 4 619,33 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2021

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV

Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Specifický cíl SCLLD 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast
Program



Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

1 860,00 1 581,00 244,13 34,88 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

2 526,32 2 400,00 0,00 126,32 0,00 0,00

CELKEM 11 754,74 10 981,00 244 125,00 529,61 0,00 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2022

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 

I.2.4: Investice do lesnických 

technologií
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření SCLLD Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Specifický cíl SCLLD 

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV
Program

Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast



Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI



e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech

Rok 2023

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné zdroje 

(SR, SF) (b

Národní veřejné zdroje 

(kraj, obec, jiné) c)

Národní soukromé 

zdroje (d)

I.1. Podpora rozvoje 

podnikání v regionu / 

Fiche PR PRV 1 - 

 I.1.2: Podpora a rozvoj drobného 

podnikání na venkově PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 2 - 

Investice do 

zemědělských podniků 

I.2.1: Investice do zemědělských 

podniků

PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění 

na trh zemědělských 

produktů 

I.2.2: Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / 

Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice 

v lesích

I.2.3: Neproduktivní investice v 

lesích
PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I.2. Stabilní a 

konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  

Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických 

technologií 
I.2.4: Investice do lesnických 

technologií

PRV 6 6B 19.2.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 1 – 

Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II.4. Podpora rozvoje 

obcí a území / Fiche PR 

PRV 6 – Spolupráce v 

rámci iniciativy LEADER 

II.4.1: Spolupráce a společné 

aktivity pro rozvoj regionu PRV 6 6B 19.3.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5 

Infrastruktura 

sociálních služeb

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 2 – 

Infrastruktura 

komunitních center

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR OPZ 1 – 

Komunitní centra
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pod-opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program
Prioritní osa OP/ 

Priorita Unie

Investiční priorita 

OP/ Prioritní oblast

Specifický cíl OP/ 

Operace PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

SC I.

PODPORA ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 



Opatření PR OPZ 2 – 

Prorodinná opatření
OPZ PO 2 IP 3 2.3.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 3 

Infrastruktura pro 

vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opatření PR IROP 5  

Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 



Příloha P1.: Finanční plán a indikátory

P 1.1.  Finanční plán
f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV)

CELKEM ZA OBDOBÍ 2016 - 2023

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 56 736,84 53 900,00 0,00 2 705,26 131,58 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 10 710,00 9 103,50 1 403,81 202,69 0,00 0,00

19.2.1. 49 905,33 15 543,04 8 742,96 0,00 25 619,33 0,00

19.3.1. 1 287,52 741,53 417,24 0 128,78 0,00

Rok 2016

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2017

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 6 315,79 6 000,00 0,00 315,79 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1. 12 666,67 3 840,00 2 160,00 0,00 6 666,67 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2018

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 10 526,32 10 000,00 0,00 394,74 131,58 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 1 500,00 1 275,00 195,00 30000,00 0,00 0,00

19.2.1. 18 388,89 5 760,00 3 240,00 ,00 9 388,89 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR PRV 6 6B

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

PR PRV 6 6B

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 



f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV)

Rok 2019

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 17 894,74 17 000,00 0,00 894,74 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 3 400,00 2 890,00 446,25 63750,00 0,00 0,00

19.2.1. 11 231,97 3 941,53 2 217,24 ,00 5 073,20 0,00

19.3.1. 1 287,52 741,53 417,24 0 128,78 0,00

Rok 2020

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 7 894,74 7 500,00 0,00 394,74 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 3 950,00 3 357,50 518,44 74062,50 0,00 0,00

19.2.1. 8 905,33 2 743,04 1 542,96 ,00 4 619,33 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2021

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 9 894,74 9 400,00 0,00 494,74 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 1 860,00 1 581,00 244,13 34,88 ,00 ,00

19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2022

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 4 210,53 4 000,00 0,00 210,53 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR PRV 6 6B

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

PR PRV 6 6B

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 



Rok 2023

Příspěvek Unie (a)
Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) (b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) (c) 

Národní soukromé 

zdroje (d) 

PR IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR OPZ PO 2 IP 3 2.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 

OP/ Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje (v 

tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

PR PRV 6 6B

Programový 

rámec 

Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní oblast 



Příloha P1.: Finanční plán a indikátory

P 1.1.  Finanční plán
h) financování podle programů a ESI fondů (Podpora v tisících Kč) 

Fond Program 
Příspěvek Unie 

(tis. Kč)

Národní 

spolufinancování 

(tis. Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 53 900,00 2 836,84 53 900,00

OPŽP 0 0 0

Celkem EFRR 53 900,00 2 836,84 53 900,00

OPZ 9 103,50 1 606,50 10 507,31

Celkem ESF 9 103,50 1 606,50 10 507,31

PRV 16 284,57 9 160,20 25 444,77

Celkem EZFRV 16 284,57 9 160,20 25 444,77

Celkem Celkem 79 288,07 13 603,54 89 852,08

EFRR

ESF

EZFRV



Příloha P1.: Finanční plán a indikátory INTEGROVANÁ STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE 2015 - 2020 REGION HANÁ 

P 1.2.  Monitorovací indikátory
g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD

Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP / 

Operace 

PRV

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

Milník 31. 12. 

2018 (je-li ŘO 

vyžadován) 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01
Počet podpořených podniků 

/příjemců
podniky výstup 0 22.3.2016 11 31.12.2023 5

Počet realizovaných projektů vychází z 

předběžného průzkumu zájmu v území a z 

odhadu absorpční kapacity pracovními 

skuúpinami. Zohledňuje omezenou alokaci 

na opatření, (předpoklad do 1 mil. 

Kč/projekt)

PRV 6 6B 19.2.1. 9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE výsledek 0 22.3.2016 3 31.12.2023 2

Odhad vychází z analýzy poptávky a stavu 

drobného  podnikání v regionu.

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

SC I.

PODPORA 

ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

Odůvodnění, jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny 

I.1. Podpora rozvoje podnikání v regionu 

/ Fiche PR PRV 1 - Podpora rozvoje 

podnikání v regionu 



Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP / 

Operace 

PRV

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

Milník 31. 12. 

2018 (je-li ŘO 

vyžadován) 

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01
Počet podpořených podniků 

/příjemců
podniky Výstup 0 22.3.2016 10 31.12.2023 5

Počet realizovaných projektů vychází z 

předběžného průzkumu zájmu v území a z 

odhadu absorpční kapacity pracovní 

skupinou Zemědělství. Zohledňuje 

omezenou alokaci na opatření, (předpoklad 

do 1 mil. Kč/projekt)

PRV 6 6B 19.2.1. 9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE Výsledek 0 22.3.2016 1 31.12.2023 0

Odhad vychází z analýzy poptávky a stavu 

zemědělského podnikání v regionu.

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01
Počet podpořených podniků 

/příjemců
podniky Výstup 0 22.3.2016 1 31.12.2023 0

Počet realizovaných projektů vychází z 

předběžného průzkumu zájmu v území a z 

odhadu absorpční kapacity pracovní 

skupinou Zemědělství. Zohledňuje 

omezenou alokaci na opatření.

PRV 6 6B 19.2.1. 9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE Výsledek 0 22.3.2016 0 31.12.2023 0

V projektech tohoto typu nepředpokládáme 

vytvoření pracovních míst

PRV 6 6B 19.2.1. 9 27 02 Počet podpořených operací (akcí) akce výstup 0 22.3.2016 2 31.12.2023 1

Předpoklad realizace 2 opatření vychází z 

předběžného průzkumu zájmu v území a 

zohledňuje omezenou alokaci na opatření.

PRV 6 6B 19.2.1. 9 30 01 Celková plocha (ha) ha výstup 0 22.3.2016 0,02 31.12.2023 0,01
Odhadujeme, že opatření se bude realizovat 

na parcele o minimální velikosti 100 m2

PRV 6 6B 19.2.1. 9 37 01
Počet podpořených podniků 

/příjemců
podniky výstup 0 22.3.2016 2 31.12.2023 0

Předpoklad realizace 2 projektů vychází z 

předběžného průzkumu zájmu v území a 

zohledňuje omezenou alokaci na opatření.

PRV 6 6B 19.2.1. 9 48 00
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE výsledek 0 22.3.2016 0 31.12.2023 0

V projektech tohoto typu nepředpokládáme 

vytvoření pracovních míst

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů 

SC I.

PODPORA 

ZLEPŠENÍ 

EKONOMICKÉ 

AKTIVITY REGIONU

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

I.2. Stabilní a konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / Fiche PR PRV 2 - 

Investice do zemědělských podniků 

I.2. Stabilní a konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / Fiche PR PRV 3 - 

Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů 

I.2. Stabilní a konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví / Fiche PR PRV 4 - 

Neproduktivní investice v lesích

I.2. Stabilní a konkurenceschopné 

zemědělství a lesnictví /  Fiche PR PRV 5 - 

Investice do lesnických technologií 

Hodnoty indikátorů 

Odůvodnění, jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny 



Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP / 

Operace 

PRV

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

Milník 31. 12. 

2018 (je-li ŘO 

vyžadován) 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 7 51 20
Podíl veřejné osobní dopravy na 

celkových výkonech v osobní dopravě
% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 X Převzáno z úrovně programu

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 7 50 01
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě
realizace výstup 0 31.12.2015 22 31.12.2023 X

Podle předběžného průzkumu potřeb u 

jednotlivých obcí byla odhadnuta průměrná 

velokost projektu 750 tis. Kč. Při stanovené 

alokaci se jedná o 22 projektů 

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě obvyklých cen v území - porovnání 

s obdobnými realizovanými akce, na 

základě šetření potřeb území. Velikost 

jednoho projektu je stanovena na 750tis Kč 

na základě konzultace se zástupci místní 

samosprávy a odborníky. Při průzkumu v 

obcích území MAS jsme zjistli, že ve státidu 

přípravy je nejméně 22 projektů 

realizovatelných v opatření Rozvoj 

dopravní a technické infrastruktury. 

Projekty představují zejména realizaci 

chodníků včetně obrubníků, svodů, 

osvětlení, napojení, přechodů,lávky, svislé 

a vodorovné dopravní značení, zvuková 

signalizace, bezbariérový přístup k 

zastávkám a další bezpečnostní prvky. 

II.4. Podpora rozvoje obcí a území / Fiche 

PR PRV 6 – Spolupráce v rámci iniciativy 

LEADER 

PRV 6 6B 19.3.1. 9 25 01 Celkové veřejné výdaje (O.1) EUR výstup 0 22.3.2016 42841 31.12.2023 X
Vychází z předpokládané alokace na 

opatření

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 6 75 10 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 5 31.12.2015 5 31.12.2023 X

V rámci monitorovacího indikátoru 

předpokládáme podpořit 1 zařízení 

poskytující 1 sociální službu na základě 

zákona,a to registrovanou službu 

"Pečovatelská služba". Maximální okamžitá 

kapacita klientů tohoto jednoho zařízení je 

5 klientů terénní denní služby a  

ambulantní služby. Kapacita vychází ze 

stávajících kapacitních možností 

registrovaných soc. služeb v RH. Realizací 

dojde ke zlepšení kvality, nikoliv však ke 

zvýšení kapacity. 

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 54 02
Počet poskytovaných druhů sociálních 

služeb
služby výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2013 x

Podpořené zařízení realizuje a bude, v 

případě podpory, realizovat 1 

registrovanou sociální službu "Pečovatelská 

služba"

Odůvodnění, jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny 

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

SC II.

ROZVOJ OBCÍ

Opatření PR IROP 1 – Rozvoj dopravní a 

technické infrastruktury

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů 

Specifický cíl SCLLD

Opatření PR IROP 5 – Infrastruktura 

sociálních služeb

Hodnoty indikátorů 

Opatření SCLLD 



iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 54 01
Počet podpořených zázemí pro služby 

a sociální práci
zázemí výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 X

Na základě průzkumu poptávky a možností 

předpokládáme ralizaci 1 projektu na 

ambulatní služby a 1 projektu zkvalitnění 

činnosti pobytové sociální služby 

V rámci MI předpokládáme podpořit 1 

zázemí zařízení provozující registrovanou 

službu "Pečovatelská služba". Zázemí bude 

sloužit jako např. detašované pracoviště 

pro terénní či ambulantní služby.  Hodnota 

indikátoru vychází ze zjištěné absorpční 

kapacity. Předpokládáme podpoři 1 projekt 

na ambulatní služby, tzn. MAS plánuje 

podpořit 1 zázemí poskytující služby 

registrované podle zákona o sociálních 

službách s min. kapacitou 143 klientů (cca 2 

631 tis. Kč / zázemí). Realizací projektu 

nedojde ke zvýšení kapacity, ale zvýší se 

celková kvalita služeb.  Předpokládáme 

podpořit 1 zázemí ambulantní služby, které 

bude sloužit širokému okolí (30ti obcím), 

zároveň celou alokaci 2 631 tis. Kč 

nepředpokládáme využít pouze na zařízení 

ambulantní služby, ale část by se použila na 

nákup automobilů pro terénní služby (cca 4 

automobily po 400 tis. Kč)

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE 

Opatření PR IROP 5 – Infrastruktura 

sociálních služeb



Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP / 

Operace 

PRV

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

Milník 31. 12. 

2018 (je-li ŘO 

vyžadován) 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 6 75 10 Kapacita služeb a sociální práce Klienti výsledek 0 31.12.2015 100 31.12.2023 X

Předpokládané je vybudování 5 - 8 zařízení 

typu komunitní centrum. Při kapacitě 30 

osob/centrum tedy nejméně 150 osob.

Předpokládané je vybudování 5 - 8 zařízení 

typu komunitní centrum. Předpokládáme 

maximální okamžitou kapacitu po realizaci 

projektu 20 osob / centrum.  Při kapacitě 

20 osob/centrum a počtu min. 5ti center, 

tedy nejméně 100 osob. Výdaje na jednoho 

budoucího klienta při posouzení potřeb a 

nákladovosti takto vychází na 130 000,- Kč. 

Výchozí hodnota indikátoru byla stavena 

na základě předpokladu realizace 5-8 

zařízení typu komunitní centrum,  což 

vyplývá z předběžného zájmu zjištěnému v 

rámci konzultací v našem území. Z 

průzkumu území víme, že v současné době 

v MAS neexistuje žádné komunitní centrum 

a proto je výchozí hodnota indikátoru 

rovna nule - totožné zařízení či objekt s 

podobnou náplní, nebylo v území dosud 

realizováno.  Komunitní centra nebudou 

poskytovat žádné sociální služby dle 

zákona, nýbrž budou realizovat semináře, 

poradenství, workshopy a další akce a 

aktivity sociální práce s cílovými skupinami. 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 54 01
Počet podpořených zázemí pro služby 

a sociální práci
Zázemí výstup 0 31.12.2015 5 31.12.2023 X

Počet realizovaných center vychází z 

pesimistického odhadu realizovaných center 

dle současného zájmu ze strany 

potenciálních žadatelů. 

Hodnoty indikátorů vycházejí ze znalosti 

absorpční kapacity území. Rozpočet na 

jedno komunitní centrum byl konzultován s 

potenicálními žadateli a vychází z 

porovnání s již realizovanými podobnými 

akcemi. Předpokládáme vybudování min. 5 

komunitních center (okamžitá kapacita 20 

osob / centrum, tzn. okamžitá kapacita 100 

klientů v 5ti centrech, z toho náklady 

vychází na 130 000,- na jednoho klienta). 

Předpokládaná alokace na jedno centrum 

je cca 2,6 mil. Kč a vyhcází z předběžných 

průzkumů investičních potřeb u 

jednotlivých potenciálních žadatelů v 

území.  Vybudouvaná komunitní centra 

budou poskytovat kombinace komunitních 

a veřejných služeb, včetně sociální práce 

pro podporu sociálního začleňování. V 

současné době neexistuje v území MAS 

žádné komunitní centrum, proto je výchozí 

hodnota 0.

Odůvodnění, jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny 

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Opatření PR IROP 2 – Infrastruktura 

komunitních center



OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 70 01 Kapacita podpořených služeb Místa výstup 0 22.3.2016 150 31.12.2023 X

Předpokládané je založení 5 - 8 zařízení typu 

komunitní centrum, kde budou poskytovány 

různé činnosti. Při kapacitě 30 osob/centrum 

tedy nejméně 150 osob. Vycházíme z 

předběžného průzkumu absorpční kapacity 

území. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 00 00 Celkový počet účastníků Účastníci výstup 0 22.3.2016 0 31.12.2023 X

Vzhledem k charakteru předpokládaných 

činností a služeb, poskytovaných v 

komunitních centrech, předpokládáme účast 

klientů s bagatelní podporou, případně 

integraci klientů s požadavkem zachování 

anonymity. V rámci přípravy projektů 

komunitních center jsou postupně 

jednotlivými potenciálními žadately  

identifikovány relevantní cílové skupiny. Z 

konzultací s potenciálnimi žadateli vyplývá, 

že zástupci cílových skupin se budou účastnit 

činnosti komunitních center v rozsahu 

spadajicím do kategorie bagatelní podpory. 

V případě aktivit navžených pro realizaci v 

opatření PR OPZ 1 Komunitní centra 

(výchovně vzdělávací aktivity, aktivity 

podporující zapojování cílových skupin do 

dobrovolnické činnosti, apod) 

nepředpokládáme zapojení osob z cílových 

skupin na dobu přesahující 40 hodin za 

projekt. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 70 10 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek 0 22.3.2016 150 31.12.2023 X

Předpokladem je využívání center nejméně 

tolika osobami, na jaké budou centra 

kapacitně zařízena. Vycházíme z konzultací s 

potenciálními žadateli a z plánované 

kapacity připravovaných zařízení.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 5 51 02
Počet podpořených komunitních 

center
Zařízení Výstup 0 22.3.2016 5 31.12.2023 X

Předpokládané je založení 5 - 8 zařízení typu 

komunitní centrum. Hodnota vychází z 

pesimistického odhadu dle předběžně 

provedeného průzkumu poptávky 

provedeného ve členských obcích.

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE

Opatření PR OPZ 1 – Komunitní centra



Program

Prioritní 

osa OP / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP 

/ Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl OP / 

Operace 

PRV

Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 

jednotka 

Typ indikátoru 

(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodnota 

Datum cílové 

hodnoty 

Milník 31. 12. 

2018 (je-li ŘO 

vyžadován) 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 70 01 Kapacita podpořených služeb Místa výstup 0 22.3.2016 31.12.2023 X

Kapacita předpokládaných zařízení bude cca 

130 osob. Vycházíme z odhadu dle 

předběžně provedeného průzkumu 

poptávky provedeného ve členských obcích.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 00 00 Celkový počet účastníků Účastníci výstup 0 22.3.2016 80 31.12.2023 X

Díky proorodinným opatřením 

předpokládáme podporu cca 80 rodičů. 

Vycházíme z předpokládaného počtu 

zapojených zařízení a jejich odhadované 

kapacity na základě průzkumu absorpční 

kapacity.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 6 20 00

Počet projektů, které zcela nebo 

zčásti provádějí sociální partneři nebo 

nevládní organizace

Projekty výstup 0 22.3.2016 0 31.12.2023 X

Tento indikátor byl zařazen z důvodu 

potenciálního zájmu  zapojení jednoho 

žadatele (rodinného centra). V tuto chvíli 

však není jasné zda se podaří projekt 

připravit, proto se v indikátoru nelze zavázat 

k zvýšení cílové hodnoty. V případě úspěšné 

realizace tohoto projektu předpokládáme, že 

cílová skutečná hodnota bude 1.

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 5 01 00
Počet podpořených zařízení péče o 

děti nebo vzdělávacích zařízení
zařízení výstup 0 22.3.2016 5 31.12.2023 X

Vzhledem ke stanovené alokaci na toto 

opatření, absorpční kapacitě a definici 

indikátoru bvyla stanovena cílová hodnota 

tohoto indikátoru. MAS předpokládá 

podpořit 5 zařízení péče o děti ( např.  

Provozovatel školní družiny nebo 

příměstského tábora). 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 5 00 01
Kapacita podpořených zařízení péče o 

děti nebo vzdělávacích zařízení
Osoby výstup 0 22.3.2016 130 31.12.2023 X

Kapacita předpokládaných zařízení bude cca 

130 osob. Vycházíme z odhadu dle 

předběžně provedeného průzkumu 

poptávky provedeného ve členských obcích.

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 20
Podíl tříletých dětí umístěných v 

předškolním zařízení 
% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 X Převzáno z úrovně programu

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 30
Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém  
% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023 X Převzáno z úrovně programu

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 01 20
Počet osob využívající zařízení péče o 

děti do 3 let
osoby výsledek 0 31.12.2015 6 31.12.2023 X

Odhad počtu rodičů na 1 plánované zařízení 

typu dětská skupina

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI

SC IV.

OBČANSKÁ 

SPOLEČNOST A 

SOCIÁLNÍ  KOHEZE

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Opatření PR OPZ 2 – Prorodinná opatření

Opatření PR IROP 3 Infrastruktura pro 

vzdělávání

Odůvodnění, jakým způsobem byly 

hodnoty stanoveny 



IROP PO 4  IP 9d SC 4.1. 5 00 00
Počet podpořených vzdělávacích 

zařízení
Zařízení výstup 0 31.12.2015 8 31.12.2023 2

Hodnota indikátoru byla stanovena na 

základě sdělení škol v území MAS, na 

základě průzkumu absorpční kapacity území. 

Předpokládáme realizaci 8 projektů 

základních škol. Mateřské školy neprojevily o 

tuto možnost zájem. Alokace na toto 

opatření je 20 mil. Kč. Na jedno zařízení jsme 

dle průzkumu území a průzkumu potřeb 

potenciálních žadatelů a dle již realizovaných 

akcí v území určili přibližné výdaje 1,5 - 3 mil 

Kč. na zařízení ZŠ. Za celé období hodnota 

jednotky indikátoru nám vychází 2,6 mil. Kč 

průměrně. K milníku 31. 12. 2018 

předpokládáme realizaci 2 projektů zařízení 

ZŠ, tento předpoklad vychází z průzkumu 

proječní připravenosti jednotlivých záměrů, 

dále z celkového časového posunu 

schvalování této strategie. A také z časové 

náročnosti realizace jednotlivých projektů. 

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 01

Kapacita podporovaných zařízení 

péče o děti nebo vzdělávacích 

zařízení

Osoby výstup 0 31.12.2015 240 31.12.2023 X

Předpokládáme vznik 1 zařízení pro dětskou 

skupinu, s celkovou kapacitou 10 dětí. 

Vychází z průzkumu poptávky u obcí. 

Mateřské školy o investice neprojevily 

zájem, ani se dle demografických výhledů 

nepředpokládá. 

U základních škol je předpokladem realizace 

projektů 8 základních škol v regionu, kdy 

dojde průměrně k realizaci 1 učebny. 

Vycházíme z odhadu poptávky dle sdělení 

škol a možností finanční alokace v tomto 

opatření.

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 30
Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém  
% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023 X Převzáno z úrovně programu

iROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 01 Kapacita podporovaných zařízení 

péče o děti nebo vzdělávacích 

zařízení

Osoby výstup 0 31.12.2015 40 31.12.2023 X

Počet vychází z odhadu opřeného o 

předběžnou poptávku mezi potenciálními 

žadateli. Předpokládáme realizaci 4 zařízení 

pro 10 dětí.

IROP PO 4 IP 9d SC 4.1. 5 00 00
Počet podpořených vzdělávacích 

zařízení
Zařízení výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 0

Na základě šetření absorpční kapacity v 

území MAS byla cílová hodnota tohoto MI 

stanovena na 4 zařízení. Na základě 

průzkumu území a na základě již 

realizovaných podobných akcí, byla 

stanovena cena na jedno zařízení cca 1 mil 

Kč. Jedná se o 3x ZŠ a 1x zařízení 

neformálního vzdělávání. Alokace na toto 

opatření je 4 631 tis. Kč . K milníku 31. 12. 

2018 nepředpokládáme dokončený žádný 

projekt. Tento předpoklad vychází z 

průzkumu proječní připravenosti 

jednotlivých záměrů, dále z celkového 

časového posunu schvalování této strategie. 

A také z časové náročnosti realizace 

jednotlivých projektů  a z možností cashflow 

potenciálních žadatelů. 

Opatření PR IROP 4  Infrastruktura pro 

neformální vzdělávání

SC V.

VZDĚLÁNÍ - 

INVESTICE DO 

BUDOUCNOSTI

Opatření PR IROP 3 Infrastruktura pro 

vzdělávání


